



מעל 70 שנות מצוינות

משרד פירון, מהמשרדים הגדולים והמוערכים בישראל, למעלה משבעה עשורים הוא אחד מהראשונים שפרצו את גבולות המדינה והפכו בינלאומיים.



שירות משפטי מקיף, הכולל:

- ייעוץ שוטף לחברות מובילות, לנושים, לבעלי תפקיד, לבעלי מניות ולמחזיקי אנ"ח מוסדיים ופרטיים;
- ניהול חברות ונכסי חברות כבעלי תפקיד מטעם בית משפט;
- ייצוג הבנקים הגדולים בישראל בהליכי כינוס נכסים.



חדלות פירעון והבראת חברות

משרד פירון הינו מהמשרדים הפעילים והמוערכים בישראל בתחומי חדלות פירעון, כינוסים ופירוקים והסדרי חוב. לשותפי המשרד ניסיון מצטבר של עשרות שנים בתחום, במהלך שימשו הן כבעלי תפקיד בתאגידים גדולים (בכללם חברות ציבוריות) הן כמייצגי נושים (לרבות תאגידים פיננסיים ישראלים וזרים ומחזיקי אגרות חוב) והן כמייצגי תאגידים שנקלעו להליכי חדלות פירעון. כמו כן לאור מומחיותם שותפי המשרד חברים בוועדות הרלוונטיות בלשכת עורכי הדין והינם ממעצבי התחום בישראל.

בכל רגע נתון מטפלים עורכי הדין במשרד בעשרות תיקי חדלות פירעון מהידועים והמורכבים במשק, חלקם בשווי מאות מיליוני שקלים. פעילותו של המשרד בתחומים אלו זוכה בעקביות לשבחים ולהערכה מצד מדריכי הדירוג השונים, המדרגים את המשרד בדרגי האיכות העליונים שנה אחר שנה.

שותפי המשרד המתמחים בקשת רחבה של הליכים בתחום חדלות הפירעון, ידועים ביכולת האינטגרציה בין תחום המשפט לתחום המסחרי, תוך התמדה ומסירות המאפשרת השגת תוצאות אופטימליות ביעילות המתחייבת. לצוות המשרד ניסיון רב הן בפן המשפטי והן בניהול בפועל של עסקים, ניהול הליכי גביה והליכי ליטיגציה במקרים מורכבים ביותר של חדלות פירעון, לרבות הליכי חדלות הכוללים היבטים בינלאומיים.

עורכי הדין במשרד ידועים ביכולתם לנקוט בצעדים הגנתיים והתקפיים גם יחד בעבור לקוחותיהם, החל בייצוג בפני כלל הערכאות המשפטיות וכלה בעיצובו ובגיבושו של הסדר נושים. לאורך השנים האחרונות זכה המשרד לטפל בהליכי חדלות פירעון והסדרי חוב סבוכים של חברות ציבוריות מהמובילות בארץ, אשר עמדו לא פעם במוקד תשומת הלב הציבורית.

משרדנו ידוע כאחד המשרדים המובילים בניהול כינוסים ופירוקים רחבי-היקף בישראל ומעבר לים. עורכי הדין במשרד ממונים באופן קבוע על ידי בתי המשפט כמפרקים, ככונסי נכסים, כמנהלים מיוחדים וכנאמנים של חברות ציבוריות ופרטיות שנקלעו לקשיים. בנוסף לפעילותו בישראל, למשרד פעילות נרחבת בתחום חדלות הפירעון באירופה, המנוהלת בידי סניף המשרד בבוקרשט, רומניה. המשרד ידוע כאחד מהמשרדים המובילים בתחום חדלות הפירעון ברומניה, וממונה דרך קבע על ידי בתי המשפט שם כבעל תפקיד בחברות שנקלעו לקשיים וכן לצורך מימוש נכסים של חברות חדלות פירעון.

